
PLATAFORMA DE SUBASTA ELECTRÓNICA -  

DATOS GENERALES 

ENTIDAD SUBASTADORA ICETEX 

EVENTO-PROCESO-RESERVA-DE-LIQUIDEZ-31 CODIGO PROCESO 

EVENTO-PROCESO-RESERVA-DE-LIQUIDEZ-31-07-2017 OBJETO 

PRESUPUESTO OFICIAL  0.00  
EVENTO-PROCESO-RESERVA-DE-LIQUIDEZ-31-07-2017 NOMBRE ITEM 

7/31/2017   8:30:00AM 

MARGEN DE MEJORA MINIMO 

MARGEN DE MEJORA MAXIMO 
TASA DE ARRANQUE 

FECHA (MM-DD-AAAA) - HORA DE INICIO 

FECHA (MM-DD-AAAA) - HORA DE CIERRE 

0.05 

1.00 

 5.50 

7/31/2017   9:00:00AM 

DURACION 30 Minutos 

Ascendente TIPO DE SUBASTA 

1. DATOS GENERALES DE LA SUBASTA 

NIT RAZÓN SOCIAL CORREO ELECTRÓNICO 

Banco Colpatria Multibanca 
Colpatria S.A. 

8600345941 salgadof@colpatria.com.rpost.org 

Banco Comercial AV Villas S.A. 8600358275 nietow@bancoavvillas.com.co.rpost.org 
rocham@bancoavvillas.com.co.rpost.or
g 

Banco Davivienda S.A. 8600343137 cvjimenez@davivienda.com.rpost.org 

Banco de Bogotá S.A. 8600029644 jagarcia@bancodebogota.com.co.rpost.
org, 
hgonza2@bancodebogota.com.co.rpost
.org, 

Banco de Occidente S.A. 8903002794 eygarcia@bancodeoccidente.com.co.rp
ost.org 

Banco GNB Sudameris S.A. 8600507501 cimedina@gnbsudameris.com.co.rpost.
org, 
mestupinan@gnbsudameris.com.co.rpo
st.org, 

2. PROPONENTES PARTICIPANTES: 

Página 1 de 3 



Banco Popular S.A. 8600077389 sergio_restrepo@bancopopular.com.co
.rpost.org, 
tatiana_soler@bancopopular.com.co.rp
ost.org, 
john_mora@bancopopular.com.co.rpos
t.org 

EVENTO-PROCESO-RESERVA-DE-LIQUIDEZ-31-07-2017 
DATOS GENERALES 

Banco GNB Sudameris S.A. 

MEJOR TASA 

OFERENTE 

 5.61 

FECHA - HORA 7/31/2017 8:51:53.250 

3. RESUMEN DE RESULTADOS DEL EVENTO DE SUBASTA 

EVENTO-PROCESO-RESERVA-DE-LIQUIDEZ-31-07-2017 

POSICIÓN OFERENTE NIT TASA FINAL FECHA - HORA 

Banco GNB Sudameris S.A. 7/31/2017 
8:51:53.250 

 1  5.61 8600507501 

Banco Colpatria 
Multibanca Colpatria S.A. 

7/31/2017 
8:51:26.547 

 2  5.60 8600345941 

Banco Davivienda S.A. 7/31/2017 8:34:6.967  3  5.55 8600343137 

Banco de Bogotá S.A. 7/31/2017 8:37:7.733  4  5.55 8600029644 

Banco Popular S.A. 7/31/2017 
8:39:37.953 

 5  5.55 8600077389 

4. RANKING DE POSICIONES 

EVENTO-PROCESO-RESERVA-DE-LIQUIDEZ-31-07-2017 

FECHA Y HORA 
DE LANCE 

VALOR TASA OFERENTE # DE 
LANCE 

Banco Davivienda S.A.  1  5.55 7/31/2017 
8:34:6.967 

5. HISTÓRICO DE LANCES 

Página 2 de 3 



Banco GNB Sudameris 
S.A. 

 2  5.55 7/31/2017 
8:35:59.703 

Banco de Bogotá S.A.  3  5.55 7/31/2017 
8:37:7.733 

Banco Popular S.A.  4  5.55 7/31/2017 
8:39:37.953 

Banco Colpatria 
Multibanca Colpatria S.A. 

 5  5.55 7/31/2017 
8:46:45.953 

Banco Colpatria 
Multibanca Colpatria S.A. 

 6  5.60 7/31/2017 
8:51:26.547 

Banco GNB Sudameris 
S.A. 

 7  5.61 7/31/2017 
8:51:53.250 

Página 3 de 3 


